
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
  Від 10.05.2024 р.                                  Стрий                                                  № 110

 Про внесення змін до паспорту
 бюджетної програми на 2024 рік

Відповідно до пп.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», п.1.10 Правил складання паспортів бюджетних 
програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів» (зі змінами), рішення сесії міської ради від 24.05.2024р. №2530 «Про 
затвердження змін до Програми розвитку Комунального некомерційного 
підприємства Стрийської міської ради «Територіальне медичне об’єднання 
«Стрийська міська об’єднана лікарня» на 2024 рік»
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до Паспорту бюджетної програми міського бюджету на 
2024 рік  по КПКВ 0212010 шляхом затвердження  його у новій 
редакції.

2. Головному розпоряднику бюджетних коштів оприлюднити шляхом 
розміщення на своєму  офіційному сайті паспорт бюджетної програми 
на поточний бюджетний період (включаючи зміни до паспортів 
бюджетних програм) протягом трьох робочих днів  з дня затвердження 
таких документів та звітів про виконання паспортів бюджетних 
програм за звітний бюджетний період протягом трьох робочих днів 
після подання звітів фінуправлінню.

        Міський голова                                                                    Олег КАНІВЕЦЬ


